ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Ключевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2018 № 40

О внесении изменений в Постановление Администрации Ключевского
сельского поселения от 20.01.2017 №1/1-п «Об утверждении Перечня
муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано
через казенное учреждение Омской области «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг по Омскому
району Омской области»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от
07.05.2012 №601 « Об основных направлениях совершенствования системы
государственного управления», Федеральным законом от 29.12.2017 №479-
ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» в части
закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах
предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких
государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем
единого заявления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации
Ключевского сельского поселения от 20.01.2017 №1/1-п «Об утверждении
Перечня муниципальных услуг, предоставление которых может быть
организовано через казенное учреждение Омской области
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг по Омскому району Омской области» (далее -
постановление):

Приложение к настоящему постановлению дополнить пунктом 6
следующего содержания:

«6. Услуги, перечисленные в перечне, не осуществляются посредством
комплексного запроса».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за
собой.

Глава сельского поселения А.В. Тымань